220
THE POWER IN WATER
SLT
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ
TRANSFORMER
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
Μετασχηματιστής ρητίνης σε πλαστικό κουτί
προστασίας. Διατίθεται σε ισχύ 150W έως 800W

	▶ Installation: on the wall.
	▶ Multiport voltages.
Κωδικός
Code
Περιγραφή
Description
Πρωτεύουσα
Primary
Δευτερεύουσα
Secondary
Ισχύς
Power
Διαστάσεις
Dimensions (mm)
A B C
SLT-150 150VA 220-240V 13/14/15/16V 150W 225 180 110
SLT-151 150VA 220-240V 12V 150W 225 180 110
SLT-152 150VA 220-240V 24V 150W 225 180 110
SLT-350 350VA 220-240V 13/14/15/16V 350W 225 180 110
SLT-351 350VA 220-240V 12V 350W 225 180 110
SLT-352 350VA 220-240V 24V 350W 225 180 110
SLT-800 800VA 220-240V 13/14/15/16V 800W 278 203 92
SLT-801 800VA 220-240V 12V 800W 278 203 92
SLT-802 800VA 220-240V 24V 800W 278 203 92
ΕΞΟΠΛΙΣΜΌΣ
ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΠΙΣΊΝΑΣ
POOL LIGHTING